
 
​  

 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

                                                         Н А К А З 
 
 04.01.2023                                      с. Мурафа                                              №18  

Про проведення  самооцінювання 
в закладі освіти за напрямом  
«Управлінські процеси в закладі освіти» 
 
        Відповідно до  законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48), 
«Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 
моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 
України 16 січня 2020 року №54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10 лютого 2020 року за №154/34437, Методики оцінювання освітніх і 
управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про затвердження методичних 
рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення  якості 
освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про внутрішню систему 
забезпечення якості освітньої  діяльності в закладі освіти, схвалене 
педагогічною радою (протокол №4 від 04.06.2021), з метою розбудови 
внутрішньої системи забезпечення якості освітньої діяльності, використання 
системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього 
процесу  н а к а з у ю: 
 
1.Провести у 2022/2023 навчальному році (квітень)  самооцінювання якості 
освітньої діяльності за напрямом: 

o​ управлінські процеси; 
2.Призначити В’юнник Л.М., заступника директора з навчально-виховної 
роботи, відповідальною особою із забезпечення якості,  забезпечення 
оперативного керування процессом вивчення. 
3.Створити робочу группу із самооцінювання якості освітньої діяльності 
закладу освіти у складі: 
Давидич  Н.М. – керівник методичної студії вчителів мови та літератури; 
Дейнека В.М. – керівник методичної студії вчителів початкових класів; 
Шопінська Л.М. – керівник творчої групи «Пошук»; 
Котелевська О.І. – керівник методичної студії класних керівників. 
Палєха С.М. – виконуюча обов'язки керівника Мирнянської філії. 
4.Затвердити орієнтовний план роботи робочої групи із проведення 
самооцінювання (Додаток 1) 



5.Відповідальній особі ЗДНВР В'юнник Л.М.: 
- координувати результативне запровадження внутрішньої системи 
забезпечення якості; 
- провести  навчання з членами робочої  групи  щодо 
інформаційно-аналітичної системи  EvaluEd; 
- узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень управлінської 
діяльності; 
- підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення  освітньої 
діяльності. 
6.Членам робочої групи працювати згідно плану роботи. 
7. Заслухати звіт про результати самооцінювання на засіданні педагогічної 
ради у травні 2023 року та врахувати її рішення при коригуванні освітньої 
програми та річного плану роботи закладу на 2022/2023 навчальний рік. 
8. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження на 
сайті закладу освіти. 
9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                            Людмила ЦОВМА 
  
 
  
З наказом від 04.01.2023 №18 ознайомлені:__________Л.В’ЮННИК 
                                                                             __________В.ДЕЙНЕКА 
                                                                             __________Н.ДАВИДИЧ 
                                                                             __________Л.ШОПІНСЬКА 
                                                                             __________О.КОТЕЛЕВСЬКА         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
 

 
План роботи робочої групи 

 
з проведення  самооцінювання за напрямом  

«Управлінські процеси закладу освіти» 
 

№ 
з/п 

Зміст роботи Термін 
виконання 

Відповідальни
й 

І засідання 
1 Організація та проведення  само- 

оцінювання якості освітньої 
діяльності у 2022/2023 н.р. за 
напрямом «Українська мова» 

До 
01.05.2023 

Відповідальна 
особа 

2 Затвердження членів робочої групи з 
питань самооцінювання  

04.01.2023 Директор 

ІІ засідання 
3 Провести навчання з членами робочої 

групи щодо інформаційно-аналітичної 
системи EvaluEd 

До 
01.03.2023 

Відповідальна 
особа 

ІІІ засідання 
4  Підготовка звіту за результатами 

самооцінювання за напрямами 
До 

01.05.2023 
Відповідальна 

особа 
ІV засідання 

5  Узагальнення результатів само- 
оцінювання  

До 
19.05.2023 

Відповідальна 
особа 

V засідання 
6  Визначення шляхів вдосконалення 

управлінської  діяльності 
На засіданні 
педагогічної 

ради 

Педагогічний 
колектив 

 


